（決 裁 欄） 下記は記載不要

工事完了報告書

下記のとおり修繕工事が完了しました。

○○ 年 ○○月○○日

請負者 ○○会社

㊞

島根県住宅供給公社 理事長 様

修 繕 箇 所 修 繕 内 容

管理人又は

入居者

工事完了確認印

県営○○団地

○○号室

浴室タイル修繕 入居者の押印

【備考】

工事完了による検査

について（伺）

上記工事完了報告書が提出されたので下記のとおり検査員を指定になりますか。

決裁のうえは、当該請負者に対し検査の通知をしてよろしいか。

検 査 年 月 日 年 月 日

検 査 員 氏 名

表記の修繕工事検査を完了しました。

年 月 日

検査員氏名